
PREFEITO MUNICIPAL: VALDIR LUIZ SARTOR
VICE-PREFEITO: CICERO ALEXANDRE DA SILVA

SECRETÁRIOS MUNICIPAIS
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA: ANA CLAUDIA COSTA BUHLER
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE: ROSINÉIA GOMES DE ASSIS
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO: ADRIANO ARAÚJO PIMENTEL
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, HABITAÇÃO E CIDADANIA: MARCIA CRISTINA DA SILVA 
SECRETARIO MUNICIPAL DE ESPORTES, CULTURA E TURISMO: LUIS MARCOS PEREIRA

DIÁRIO OFICIAL
PREFEITURA MUNICIPAL DE DEODÁPOLIS/MS

Deodápolis - MS
Quinta - Feira,

06 de Dezembro de 2018

ANO 2018 - EDIÇÃO Nº 333

Diário Oficial do Municipio de Deodápolis - Criado pela Lei Municipal N. 643/2017

GESTÃO 2017-2020

 
Diário Oficial de Deodápolis – DIODEO

Estado de Mato Grosso do Sul
Rua Francisco Alves da Silva, nº 443

Fone: (67) 3448-1925
diariooficial@deodapolis.ms.gov.br 

Diagramador: Eliton Vieira dos Santos

PÁGINA 1

Av. Francisco Alves da Silva, 443 - 79790-000 - Deodápolis - MS 
Atendimento ao publico: Segunda a Sexta, das 7:00h às 11:00h e das 13h00 às 17h00

PREFEITURA MUNICIPAL

SETOR DE LICITAÇÃO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Homologo o procedimento licitatório proferido pela Presidente da 
Licitação e sua equipe de apoio, referente ao Processo Licitatório 
nº 131/2018 na Modalidade Carta Convite nº 001/2018, cujo objeto 
é a Contratação de Empresa especializada para prestação de Ser-
viços de levantamento topográfico georreferenciado das nascen-
tes, corpos hídricos e cursos d’água que pertencem a sub-bacia 
hidrográfica do Rio Ivinhema, bem como identificação, localização 
e polígono das propriedades que margeiam os respectivos corpos 
hídricos localizados no município de Deodápolis – MS.

Adjudico em favor da Empresa MARCOS CHAMORRO - ME, com 
o valor total de R$ 39.600,00 (trinta e nove mil e seiscentos reais).

Deodápolis-MS, 05 de dezembro de 2018.

VALDIR LUIZ SARTOR

Prefeito Municipal

CÂMARA MUNICIPAL

CÂMARA MUNICIPAL DE DEODAPOLIS - MS

EXTRATO DO TERMO DE RESCISÃO DO CONTRATO N.º 003/2018.

PARTES: Câmara Municipal de Deodápolis e Clovis de S. Lima. 

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 006/2018

DISPENSA Nº 004/2018

OBJETO DO CONTRATO: Prestação de Serviços de Assessoria em 
licitações da Câmara Municipal.

OBJETO DO TERMO DE RESCISÃO: O objeto deste Termo é a resci-
são unilateral do Contrato n° 003/2018, de 02 de abril de 2018.

FUNDAMENTO LEGAL: artigo 79, inciso I, c/c com Artigo 78,  Inciso 
XII, ambos da Lei Federal n.º 8.666/93 e posteriores alterações, e 

conforme justificativa anexada no processo.

Deodápolis/MS, 03 de  dezembro de 2018.


